



# Pensjonistuniversitetet Nedre Romerike, PUNR

## Årsmelding 1998

---

Etter årsmøtet 16 februar har styret hatt følgende sammensetning:

Arvid Tjeldnes, leder  
Eva Knoph Larsen, nestleder  
Knut Svaar, kasserer  
Kjell O. Solberg, sekretær  
Jan C. Kielland, styremedlem  
Nils Kristian Solsrud, varamedlem og kunst-/kulturleder  
Johanna Birkelund, varamedlem

Styret har avholdt 3 styremøter i 1998.

Pensjonistuniversitetet har i året 1998 hatt 202 betalende medlemmer, derav 52 ektepar og 98 enkeltmedlemmer. Kvinnene er i majoritet, ca 2 av 3. Foredragsmøtene har vært holdt i Indremisjonens lokaler i Kirkegt. 1, Lillestrøm, styremøtene privat hos styremedlemmene.

Følgende 7 foredragsmøter har vært holdt:

Januar:	Skagenmalerne v/Sigrun Rafter
Februar:	Det fremtidige Lillestrøm /Leif Tangen og Jan Østnes
Mars:	Rælingsnaturen i ord og bilder v/Bodil Dørumsgaard og Tom Bengtson
April:	I skjæringspunktet mellom vitenskap og tro v/Øyvind Andreassen
September:	Odin i Olav Duuns Juvikfolke v/Leiv Fetveit
Oktober:	Fra atomenergi til hva? v/Kjell Bendiksen
November:	Den hellige Birgitta av Vadstena v/Pater Erik

Det har vært fra 80 til 120 tilhørere på foredragsmøtene. Korte referater fra møtene foreligger i arkivet og kan fås ved henvendelse til styrets sekretær.

Styreleder og nestleder deltok i Pensjonistuniversitetenes landskonferanse i Moss 16 oktober. PUNR påtok seg å arrangere neste landskonferanse i sept. 2000. I den anledning er et Informasjonsutvalg oppnevnt der nåværende leder, nestleder, kasserer og sekretær deltar fra PUNRs side.

Det er blitt satt i gang datakurs for medlemmer (28 stk.) på Rælingen videregående skole.

Kunst- og kulturgruppen har arrangert følgende turer og omvisninger:

19 febr.	Akershus festning, utstillingen Kalmarunionen
19 mars	Ibsenmuséet
30 april	Munchmuséet, spesialutstilling
25 mai	To dagers tur til Skagen
1 okt.	Folkemuséet, utstillingen Tyskland og Skandinavia
22 okt	Hamar, vernebygget for Domkirkeruinene og Jernbanemuséet
3 desember	Skedsmo historielag, årboka Middelalderen på Romerike, konsert i Skedsmo kirke

Kjell O. Solberg